
令和８年３月２日 

１・２年生保護者 各位 

 

南城市立佐敷中学校 

校長  川上 一   

                                                                            (公印省略) 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

平素より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では現在、卒業式準備や次年度に向けた準備を進めているところです。 

つきましては、授業時数の確保及び学習内容の確保等が図られていることから、下記のとおりの日課で行

うこととしました。 

ご家庭におきましても、次年度に向けて有意義な時間となるようご支援のほどよろしくお願いいたします。 

なお、予定変更の場合もありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 期 間     令和８年３月２日（月）～３月１９日（金） 

 

２ 日 課     原則、午前中の日課で、午後から下校となります。 

※佐敷中ホームページでもお知らせしますので、ご確認ください。 

 

３ 下校時刻の目安と、部活動停止日 

３月２日（月）～４日（水） １３：３０頃 

３月５日（木） １５：３０頃   ★部活動停止 

３月６日（金） １４：１０頃   ★部活動停止 

３月７日（土） 
【卒業式】自宅学習（～１６：００）です。  ★部活動停止 

既に発送してあるお知らせ文書をご確認ください。 

３月９日（月） 学校はお休みです。 

３月１０日（火） １３：3０頃 

３月１１日（水） １３：4０頃   ★部活動停止 

３月１２日（木） １３：3０頃 

３月１３日（金） １４：３０頃 

３月１６日（月） １３：３０頃    

３月１７日（火） １３：３０頃   ★部活動停止 

３月１８日（水） １３：３０頃 

３月１９日（木） １２：００頃 ※給食はありません。    ★部活動停止 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

南城市立佐敷中学校 教頭 TEL  098-947-6210 

 


